
 

 

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul 
 

 

º ã

 

PORTARIA N. º 521, DE 06 DE JULHO 2021. 
 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO 

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, resolve: 

 

Art. 1° Designar os servidores Jean Carlos Fajardo, ocupante do cargo de Profissional de 

Educação, Fabiana Gonçalves da Silva Scorza, ocupante do cargo de Técnico de Atividades 

Organizacionais II e Roseli Scheidt ocupante do cargo Profissional de Educação para, sob a 

presidência do primeiro, constituírem a Comissão do Processo Administrativo Indisciplinar nº 

062/2021, incumbidos de apurar possíveis irregularidades do servidora K.M.N., ocupante do cargo 

de Gestor de Ações Institucionais, portadora do CPF nº 769.178.781-20, provimento efetivo, a 

partir desta data. 

 

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

 
João Carlos Krug 

Prefeito Municipal 
 
 

 
 


